
UCHWAŁA NR XIX/169/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.1)),  Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie  w kwocie 1.540.230,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
gminy Mszczonów w wysokości 1.540.230,00 zł, w związku z realizacją zadania pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej na osiedlu Tarczyńska”. 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych gminy Mszczonów – podatku od nieruchomości 
w latach 2021 – 2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz.695 

Id: D3EA50B6-0A37-4445-AA70-A2DA0988AE83. Uchwalony Strona 1




